


Edição 632 | Ano 9
13 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 141/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MHLDRQIE-JJWIV52D-53QKFDFZ-A8ZUX3HA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/itapicuru



ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS
O MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário Oficial do Município,
Edição 601 – Ano 9, de 05 de Março de 2021, página 38, concernente ao TERMO DE RATIFICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 047/2021 e EXTRATO DE COTRATO Nº 055/2021 , cujo objeto é
contratação em caráter emergencial de empresa especializada para aquisição de testes rápidos IGG E IGM, Swab rápido
para detecção do no Corona Vírus (Covid-19), onde se lê: extrato de contrato número 055/2021. leia-se: extrato de
contrato 056/2021.

Edição 632 | Ano 9
13 de abril de 2021

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: MHLDRQIE-JJWIV52D-53QKFDFZ-A8ZUX3HA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/itapicuru



Munidpio de Itapicuru 

Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA NS 141/2021, DE IB DE ABRIL DE 2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuigQes 

legais, conferidas pela Lei Organica Municipal e demais legislagao vigente, resolve

DESIGNAR:

Art. is. 0 Sr. MARCOS PEREIRA DAMASCENO, CREA BA ns 50008, servidor terceirizado 

do municipio de Itapicuru, para exercer a fungao de ENGENHEIRO AGROnOMO na Secretaria 

Municipal de Agricultura e na Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 13 de abril de 2021.

T

JOS£ MOREIRA DE CARVALHO NETO 

Prefeito

/

Edição 632 | Ano 9
13 de abril de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 141/2021

Certificação Digital: MHLDRQIE-JJWIV52D-53QKFDFZ-A8ZUX3HA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/itapicuru


	ERRATA
	ERRATA

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 141/2021


		2021-04-13T12:38:17-0300




